
23

A/	VŠEOBECNÁ	USTANOVENÍ
Pořadatel:	 TJ	Slavie	Chomutov

Datum:	 Sobota 8. února 2009
Místo	konání:	 Plavecký	bazén	Chomutov
	 50metrový	bazén,	8	drah

Termín	přihlášek:	 Do 19. února 2009
Adresa	přihlášek:	 slavie.cv@atlas.cz
Sestavení
seznamu	přijatých:	 Do	24.	února	2009	na	stránkách	www.dalkove.plavani.info
Informace:		 Jiří	Vopička	 tel./fax:	 474	651	555	
	 	 mobil:	 602	424	971
	 Jaroslav	Jezbera	 mobil:	 608	302	765

B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Časový	pořad:	 10.00–11.30	 prezentace
	 12.00	 START 3 km mladší žáci	 (32	startujících)
	 13.15	 START 3 km mladší žačky	 (32	startujících)
	 14.30	 START 5 km starší žáci	 (32	startujících)
	 16.00	 START 5 km starší žačky	 (32	startujících)
	 17.45	 vyhlášení	výsledků

Limity:		 3	km	 1:05:00		ml.	žáci	
	 	 1:10:00		ml.	žačky	

Závodiště:	 50metrový	bazén,	8	drah,	obrátky	na	hladké	stěně.

Ceny:		 Vítěz	každé	disciplíny	a	kategorie	získává	titul	„Mistr	ČR	v	dál-
kovém	plavání	pro	 rok	2009“,	závodníci	a	závodnice	na	1.–3.	
místě	 obdrží	 medaili	 a	 diplom.	 Podmínkou	 udělení	 titulu	 jsou		
3	závodníci	na	startu.

Ubytování:	 Pořadatel ubytování nezajišťuje.
	 Ubytování	si	můžete	zajistit	na	tel.	466	612	511	(Hotel	„Kristl“	–	

paní	Binasová)	nebo	466	613	668	(Hotel	„Arnošt	z	Pardubic“).

Závěrečná	ustanovení:		Pořadatel	 má	 právo	 změny	 v	 rozpise,	 pokud	 si	 to	 vyžádá	
aktuální	 situace,	 musí	 při	 tom	 informovat	 všechny	 přihlášené	
oddíly.

	 Sekce si vyhrazuje právo upravit startovní listinu na základě 
počtu přihlášených závodníků a jejich výkonnosti.

	 V	 případě	 nižšího	 počtu	 startujících	 odpadá	 0.	 rozplavba,	
časový	pořad	se	posouvá	a	prezentace	skončí	15	minut	před	
startem	1.	rozplavby.

14. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA v dálkovém 
 plavání pro rok 2009



24

	 5	km	 1:25:00	st.	žáci	
	 	 1:30:00	st.	žačky	
	 Po	uplynutí	limitu	závodník	doplave	nejbližších	100	m	a	opustí	

bazén	bez	ohledu	na	to,	kolik	metrů	mu	chybí	do	konce	závodu.	
V	takovém	případě	nemá	závodník	nárok	ani	na	medaili	ani	na	
body	do	ČP.

Startovné:	 50	Kč

Způsob	kvalifikace:		 	 I.	 podmínkou	startu	je	alespoň	jeden	start	v	roce	2008	na	ote-
vřené	 vodě	 v	 závodech	Českého	poháru	 v	dálkovém	pla-
vání,	

	 	II.	 ročník	1999	–	plavci	budou	doplněni	do	závodu	na	3	km	do	
konečného	počtu	32	plavců	a	to	vždy	po	jednom	závodní-
kovi	z	každého	oddílu	

Věkové	kategorie:	 Mladší	žactvo	1997,	1998,	1999
	 Starší	žactvo	1995,	1996

Závodiště:	 50metrový	bazén,	8	drah,	obrátky	na	hladké	stěně

Kontrola	dokladů:	 Bude	provedena	při	prezentaci	v	hale	bazénu.

Ceny:	 Vítěz	každé	disciplíny	a	kategorie	získává	titul	„Mistr	ČR	v	dál-
kovém	 plavání	 pro	 rok	 2009“,	 závodníci	 a	 závodnice	 na	 1–3.	
místě	 obdrží	 medaili	 a	 diplom	 (předpokladem	 jsou	 však	 tři	
plavci	v	každé	věkové	kategorii	na	startu).

Závěrečná	ustanovení:		Pořadatel	má	právo	změnit	časový	harmonogram	pokud	si	 to	
vyžádá	aktuální	situace,	musí	o	tom	informovat	všechny	přihlá-
šené	oddíly.

A/	VŠEOBECNÁ	USTANOVENÍ
Pořadatel:	 Plavecký	klub	Vysoké	Mýto

Datum:	 Sobota 7. března 2009
Místo	konání:	 krytý	plavecký	bazén,	25	m,	5	drah,	obrátky	na	hladké	stěně

Termín	přihlášek:	 Do 28. února 2009
Adresa	přihlášek:	 dr.andrle@myto.cz
Informace:		 Dr.	Augustin	Karel	Andrle		•		tel.:	728	214	050

B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Disciplíny:	 3	km	pro	kategorie	25–59	let
	 1	km	pro	kategorie	60	let	a	starší	

Kategorie:	 podle	pravidel	FINA	po	5	letech

1. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR MASTERS 
 v dálkovém plavání pro rok 2009




